
Číslo v CES: 20/013/0069/01D 
Č. j.: MF-12725/2020/1301-6 

PID: MFCRDXDDVH 

 
 

DOHODA O UKONČENÍ 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

uzavřená mezi 

 
 

1. Česká republika – Ministerstvo financí  

se sídlem: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana 

za níž jedná: Michal Kříž, ředitel odboru Hospodářská správa    

IČO: 000 06 947 

DIČ: CZ00006947 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 3328001/0710 

na straně jedné (dále jen „příkazce“) 
 

a 
 
2. 3L studio s.r.o. 

se sídlem: Jiřího z Poděbrad 1435/12, 470 01 Česká Lípa 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
19364 

zastoupená: Ing. Martinem Šumou, jednatelem 

IČO: 254 62 644 

DIČ: CZ25462644 

bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., číslo účtu: 163281708/0600 

na straně druhé (dále jen „příkazník“) 
 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1981 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto 

dohodu o ukončení příkazní smlouvy 
(dále jen „Dohoda“) 



 

 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2020 příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem byl závazek příkazníka provést řádně a odborně pro příkazce soubor služeb 
potřebných pro úspěšnou přípravu a realizaci projektu Rekonstrukce administrativního objektu 
MF, Cihelná 548/4, Praha 1, a to v rozsahu dle článku II. odst. 2. Smlouvy, a dále závazek 
příkazce za služby příkazníka zaplatit úplatu sjednanou ve Smlouvě.   

2 PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 Vzhledem k tomu, že výše uvedený projekt není možné spolufinancovat z prostředků Operačního 
programu Životní prostředí 2014-2020 ani programu Nová zelená úsporám, dohodly se Smluvní 
strany v souladu s článkem IX. odst. 3 na ukončení Smlouvy, a to ke dni nabytí účinnosti této 
Dohody, jak následuje níže. 

2.2 Obě Smluvní strany prohlašují, že ukončením Smlouvy nevzniká žádné ze Smluvních stran nárok 
na jakékoliv finanční či jiné vyrovnání vyplývající ze Smlouvy. 

3  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Příkazce se zavazuje, že tuto 
Dohodu (s vyloučením jinak chráněných informací) uveřejní v registru smluv a o jejím uveřejnění 
bude prostřednictvím e-mailové zprávy informovat příkazníka na e-mailovou adresu uvedenou 
v článku IX. odst. 1 Smlouvy. 

3.2 Příkazník prohlašuje, že tato Dohoda neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby ji příkazce 
v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil 
v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, případně na jiném místě, bude-li k tomu 
příkazce povinován, a to bez časového omezení. 

3.3 Tato Dohoda je vyhotovena v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 
s elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním této Dohody si ji přečetly, že tato Dohoda je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

Za příkazce:  Za příkazníka: 

V Praze   V Praze 

 

Michal Kříž 
ředitel odboru Hospodářská správa 

 Ing. Martin Šuma 
jednatel 

 


	Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1981 a násl. zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto
	1 úvodní ustanovení
	1.1 Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2020 příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byl závazek příkazníka provést řádně a odborně pro příkazce soubor služeb potřebných pro úspěšnou přípravu a realizaci projektu Rekonstrukce administra...

	2 PŘEDMĚT dohody
	2.1 Vzhledem k tomu, že výše uvedený projekt není možné spolufinancovat z prostředků Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 ani programu Nová zelená úsporám, dohodly se Smluvní strany v souladu s článkem IX. odst. 3 na ukončení Smlouvy, a to ...
	2.2 Obě Smluvní strany prohlašují, že ukončením Smlouvy nevzniká žádné ze Smluvních stran nárok na jakékoliv finanční či jiné vyrovnání vyplývající ze Smlouvy.

	3  závěrečná ustanovení
	3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regist...
	3.2 Příkazník prohlašuje, že tato Dohoda neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby ji příkazce v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě uveřejnil v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, případně n...
	3.3 Tato Dohoda je vyhotovena v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými podpisy obou smluvních stran.
	Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním této Dohody si ji přečetly, že tato Dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.


